

---

## **Pachet materiale electrice 25012022**

I.D.: 65639792

---

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.191,50 RON - 4.191,50 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice 25012022 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Total 1 Priza 230V ST 16A Schneider Buc 15 24.5 367.50 2 Intrerupator ST 16A Schneider Buc 10 19.1 191.00 3 Panel led 600/600 4000k 12/230V Osram Buc 10 246.5 2465.00 4 Bec led E27 10W 6400K Buc 20 19.8 396.00 5 Bec led E14 6W 6400K Buc 20 17.1 342.00 6 Cablu multifilar 3x1.5 mm ML 100 4.3 430.00 Total fara Tva 4191.50

---